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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget oppnevner en arbeidsgruppe på to stykker som i samarbeid med 
sekretariatet gis fullmakt til å gjennomføre prosessen frem mot valg av revisor.  
Arbeidsgruppen består av: 

2. Kontrollutvalget skal vedta endelig konkurransegrunnlag før utlysing, og det er et mål 
at dette er klart til kontrollutvalgets møte i september. 

3. Kontrollutvalget gir følgende føringer for det videre arbeidet:  
a. xx 

 
Saksopplysninger 
Avtalene om revisjonstjenestene gjøres i dag som et tjenestekjøp, og gjennomføres av 
KPMG AS. Avtalen for regnskapsrevisjonen går ut ved utgangen av inneværende år, og har 
hatt en lengde på 2 + 1+ 1 år fra og med 01.01.2021. Øvrige revisjonstjenester er 
undersøkelser som for eksempel forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Denne avtalen ble 
inngått den 16.11.2021 med KPMG AS, og har en lengde på 2 +1 +1 år.  
  
Hensikten med denne saken er å starte arbeidet med nye avtaler for regnskapsrevisjon og 
eventuelt øvrige revisjonstjenester. Sekretariatet tar for gitt at utvalget ønsker å fortsette med 
konkurranseutsetting. Alternativet er å gå inn på eiersiden i et interkommunalt 
revisjonsselskap. Uavhengig av løsning så er det kontrollutvalget som innstiller overfor 
kommunestyret i valg av revisjonsløsning. 
  
Dersom kontrollutvalget ønsker å fortsette med å fortsette med konkurranseutsetting som i 
dag, så har kontrollutvalget disse mulighetene for å få løst revisjonstjenestene: 

• Konkurranseutsette regnskapsrevisjonen som i dag, og kjøpe hvert enkelt oppdrag 
for forvaltningsrevisjoner, eierskapskontroller og undersøkelser. 

• Konkurranseutsette regnskapsrevisjonen og og øvrige revisjonstjenester i separate 
avtaler. 

• Konkurranseutsette regnskapsrevisjonen og øvrige revisjonstjenester i en felles 
avtale. 

  
Det siste alternativet vil være det minst ressurskrevende alternativet, siden det gir en part å 
forholde seg til. Med innsikt i både regnskapsrevisjon og den øvrige driften av kommunen har 
de et godt grunnlag for å vurdere områder det er knyttet risiko til. Fordelen med å ha en 
seperat avtale er at kontrollutvalget kan velge det tilbudet som har best pris og kompetanse 
innen henholdsvis regnkapsrevisjon og øvrige revisjonstjenester. I dag er det stort sett større 
revisjonsselskap med en bred kompetanse på flere felt som deltar i anbudskonkurranser og 
den risikoen er dermed eliminert. 
  
Det er kontrollutvalget som skal beslutte konkurransekriteriene. Det må videre, ved hjelp av 
innkjøpsordning, gjennomføres en åpen anbudskonkurranse i samsvar med reglene i lov om 
offentlige anskaffelser. Deretter skal kontrollutvalget innstille i saken og kommunestyret 
foretar endelig valg av revisor. Dette bør senest være klart til kommunestyrets siste møte før 
jul. 
  



Kontrollutvalget bør være kjent med administrasjonens erfaringer før de igangsetter nye 
prosess, og det er bedt om at økonomisjefen kan gi en orientering om deres erfaringer i 
møtet.  
  
  
Vurdering 
For at kommunen skal ha en ny avtale med regnskapsrevisjon ved årsskiftet så bør det på 
neste møte bestemmes hvordan prosessen skal innrettes og hvilke føringer som skal ligge i 
avtalen. Sekretariatet mener det bør være mest hensiktsmessig å konkurranseutsette 
revisjonstjenestene i en felles avtale. 
  
I dette møtet anbefaler sekretariatet at kontrollutvalget velger en arbeidsgruppe som skal 
arbeide videre med forslag til konkurransegrunnlag og gjennomføringen av 
anskaffelsesprosessen for øvrig. Vi foreslår at arbeidsgruppen består av leder og nestleder i 
kontrollutvalget, og at gruppen samarbeider med sekretariatet.  
  
Arbeidsgruppen bør ha som mål å ha konkurransekriterier klart til kontrollutvalgets møte i 
september slik at prosessen kan følge kontrollutvalgets møteplan. 
  
 
 


